
 

PŘÍLOHA  

Seznam produktů, kterých se týká oznamovací povinnost při dovozu do Maďarska 

 

0201 Hovězí maso, čerstvé nebo chlazené 

0202 Hovězí maso, zmrazené 

0203 Vepřové maso, čerstvé, chlazené nebo zmrazené 

0204 Skopové nebo kozí maso, čerstvé, chlazené nebo zmrazené 

ex 0207 Drůbeží maso druhu Gallus domesticus určená k lidské spotřebě, droby a vnitřnosti 

vhodné k lidské spotřebě, chlazené nebo zmrazené 

0407 Vejce ve skořápce, čerstvá, konzervovaná nebo vařená 

0710 Zelenina (nevařená nebo vařená ve vodě nebo v páře), zmrazená 

ex 1001 99 00 Pšenice  

1002 Žito 

1003 Ječmen 

1005 90 00 Kukuřice 

1008 Pohanka, proso a lesklice kanárská; ostatní obiloviny 

1101 Pšeničná mouka nebo ze soureži 

1102 Obilná mouka (kromě pšeničné mouky nebo ze soureži) 

1104 Obilná zrna, loupaná, válcovaná, ve vločkách, perlovitá, perlovitá, krájená nebo 

šrotovaná; obilné klíčky, celé, válcované, ve vločkách nebo mleté  

1205 10 90; 1205 90 Semena řepky olejky, též drcená (jiná než k setí) 

1206 00 91; 1206 00 99 Slunečnicová semena, též drcená 

1512 Slunečnicový, světlicový nebo bavlníkový olej a jejich frakce, též rafinované, avšak 

chemicky neupravené 

1514 Řepkový nebo hořčičný olej a jejich frakce, též rafinované, avšak chemicky neupravené 

1905 10 00 Křehký chléb 

2005 Zelenina ostatní připravená nebo konzervovaná jinak než octem nebo kyselinou octovou 

(kromě rajčat a jedlých hub), nezmrazená 

2204 Víno z čerstvých hroznů, včetně alkoholizovaných vín; vinný mošt (kromě hroznové 

šťávy) 


